
DATA DOSEN KEANGGOTAAN ASOSIASI PROFESI
DI LINGKUNGAN KAMPUS POLITEKNIK BINTAN CAKRAWALA

No NIDN Nama & Gelar Jabatan No. HP Email Keanggotaan Asosiasi Profesi
1 1030057302 Emilia Ayu Dewi Karuniawati, S.Pd., M.Par Dosen 81337496661 eadkaruniawati@pbc.ac.id

2 1027108902 Putri Fistyaning Army, S.Sn., M.Sn Dosen 81225618881 putriarmy@pbc.ac.id

3 1008079201 Ida Rahayu, S.Par., M.Par Dosen 82116664492 rahayu@pbc.ac.id Asosiasi Dosen Indonesia

4 318098901 Welli Braham Kurniawan, SST.Par., M.Par Dosen 82226722279 welli@pbc.ac.id Asosiasi Dosen Indonesia

5 1009117401 Hetty Yulianti Sihite, S.S., M.Par Dosen 81276840494 hetty@pbc.ac.id

6 1006099202 Indah Andesta, S.Par., M.Sc Dosen 81218937041 indah@pbc.ac.id Asosiasi Dosen Indonesia

7 1024079403 Henricus Yayan Setyanto, S.TP., M.S., M.T.P Dosen 82133204606 henricus@pbc.ac.id Asosiasi Dosen Indonesia

8 1007099201 Dodi Setiawan, S.Kom., M.S.I Dosen 82286612323 setiawan@pbc.ac.id Asosiasi Dosen Indonesia

9 1022108902 Yoffie Kharisma Dewi, S.S., M.Hum Dosen 82298843269 yoffie@pbc.ac.id Asosiasi Dosen Indonesia

10 1023036702 Sarwoto Dwi Admojo, S.Pd., M.Par Dosen 8122778100 sarwoto@pbc.ac.id

11 1025119002 Firman Wahyu Illahi, S.Par., MM.Par Dosen 82171358149 firman@pbc.ac.id

12 1022029203 Fitriana Baitanu, S.Tr.Par., M.Par Dosen 81337685282 fitriana@pbc.ac.id

13 708049202 Aprilia Nurcahyaning Rahayu, S.Pd., M.Kes Dosen 85733072890 aprilia@pbc.ac.id

14 1019069302 Mashudi, S.Pd., M.Pd Dosen 82241703944 mashudi@pbc.ac.id
15 1028087502 Minarni Anita Romaida Gultom, S.T., M.B.A Dosen 08127072808 Asosiasi Dosen Indonesia
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